(ii) CETIN se zavazuje, za účelem připojení Projektu k veřejné komunikační síti, vybudovat 
Komunikační přípojku dle této Smlouvy (dále jen „Investice“),  

DP se zavazuje 

(i) poskytnout společnosti CETIN příspěvek na realizaci Komunikační přípojky ve výši 58.000,-Kč 
(slovy: padesát osm tisíc korun českých); (dále jen „Příspěvek“) K Příspěvku bude připočtena 
daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem. Příspěvek bude DP 

poskytnut nejpozději do 6-ti měsíců od podpisu této Smlouvy, a to na účet společnosti CETIN 
uvedený v hlavičce této Smlouvy.